
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

 

 ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
16.06.2011         №121 

 
 

О внесении изменений в некоторые постановления  

главы Александровского сельского поселения  

 

В соответствии с Законом Томской области от 28.12.2010 г. № 327-ОЗ «Об областном 

бюджете на 2011 и на плановый период 2012 и 2013 годов», в целях упорядочения условий 

оплаты труда работников учреждений Администрации Александровского сельского поселения, 

на основании Постановления Администрации Томской области от 01.06.2011 г. № 161а «О 

внесении изменений в некоторые постановления Администрации Томской области», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Главы Александровского сельского поселения от 

24.11.2009 г. «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок 

стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, 

служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений, 

финансируемых из бюджета Александровского сельского поселения» следующие изменения: 

в приложении к Постановлению Главы поселения от 24.11.2009 № 233 «Размеры окладов 

(должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым 

должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих 

муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Александровского сельского 

поселения»: 

в Размерах окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по 

общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым 

профессиям рабочих муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета 

Александровского сельского поселения: 

в пункте 1 таблицу изложить в следующей редакции: 

 

 

NN 

пп 

 

Должности 

Размер должностного 

оклада (в рублях) 

1 2 3 

1) Должности профессиональной квалификационной группы        

"Общеотраслевые должности служащих первого уровня" 

 

2556 - 2769 

2) Должности профессиональной квалификационной группы        

"Общеотраслевые должности служащих второго уровня" 

 

3637 – 3994 

3) Должности профессиональной квалификационной группы        

"Общеотраслевые должности служащих третьего уровня" 

 

3834 – 4580 

4) Должности профессиональной квалификационной группы        

"Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня" 

 

4686 – 5006 

 

 

 

 

 

 



в пункте 4 таблицу изложить в следующей редакции: 

 

NN 

пп 

Разряд работ в соответствии с ЕТКС Размер оклада (в рублях) 

1  2 3 

1) 1 разряд 2556 – 2641 

2) 2 разряд 2641 – 2726 

3) 3 разряд 2726 – 2812 

4) 4 разряд 3674 – 3759 

5) 5 разряд 3759 – 3855 

6) 6 разряд 3855 – 3941 

7) 7 разряд 3941 – 4047 

8) 8 разряд 4047 – 4154 

 

2. Внести в постановление Главы Александровского сельского поселения от 

03.11.2009 г. № 248 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации 

Александровского сельского поселения» следующие изменения: 

в Положении об оплате труда работников Администрации Александровского сельского 

поселения, утвержденным указанным постановление: 

в главе II. Порядок и условия оплаты труда работников, занимающих общеотраслевые 

должности специалистов и служащих, в пункте 6 таблицу изложить в следующее редакции: 

 

 

NN 

пп 

 

Должности 

Размер должностного 

оклада (в рублях) 

1 2 3 

1) Должности профессиональной квалификационной группы        

"Общеотраслевые должности служащих первого уровня" 

 

2556- 2769 

2) Должности профессиональной квалификационной группы        

"Общеотраслевые должности служащих второго уровня" 

 

3637 – 3994 

3) Должности профессиональной квалификационной группы        

"Общеотраслевые должности служащих третьего уровня" 

 

3834 – 4580 

4) Должности профессиональной квалификационной группы        

"Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня" 

 

4686 – 5006 

 

в главе III. Порядок и условия оплаты труда работников, осуществляющих 

профессиональную деятельность по профессиям рабочих, в пункте 13 таблицу изложить в 

следующей редакции: 

 

NN 

пп 

Разряд работ в соответствии с ЕТКС Размер оклада (в рублях) 

1  2 3 

1) 1 разряд 2556 – 2641 

2) 2 разряд 2641 – 2726 

3) 3 разряд 2726 – 2812 

4) 4 разряд 3674 – 3759 

5) 5 разряд 3759 – 3855 

6) 6 разряд 3855 – 3941 

7) 7 разряд 3941 – 4047 

8) 8 разряд 4047 – 4154 

 

 

 

 



3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 июня 2011 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего 

специалиста по экономической политике В.В. Дубровина. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава поселения       В.Т. Дубровин 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

В.В. Дубровин 

(38255) 25510 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослать: в дело, прокуратура, Волошина Е.Н. Дубровин В.В. Велькина Л.С. Жукова И.О. Матвеева А.А. 


